Cic.

¶ Quam pulcrū sit vocabula duo proxime sibi po
nere: quæ vnum esse videātur. Cap. XCIII.

¶ Et qm̄ vtilitati omniū cōmuni (ad quam me
vt ceteros homines natum esse non negaues
rim) pro ingenii viricularum captu prodesse
discupimus: in hoc vocabulorum certamine tanquam
lampada cursu tradentes ore non fatiscimus. Venustā
igitur compones orationem si vocabula duo proxime
sibi posita vocabulum vnum facere videbuntur. Vt
qui se dat virtuti fortunæ incurfus nō sentit grauiores.

Alioqui sedat vnum est vocabulum. Animum suum ratione ducit is: qui appetitū coeret. Mihi carior es quā vt credere queas. Te quum exemplorum multitudine honero; honeratus fortasse nimium Siluio reclamas.

At me quum raucis tua dum vestigia lustro.

Verg.

Sole sub ardenti resonant arbuta cicadis.

Ocio fruor non illo quidem quo debeat is: qui quodaz peperisset ocium ciuitati.

¶ Est enim bellum gestum consilio senatus eius quia Solone constitutus est.

Idem.

¶ Nihil decet inuita (vt aiunt) Minerua obstante: id ē aduersante & repugnante natura.

Idem.

¶ Nun te quum hæc pro salute reipublica tanta egisses fortunæ tuæ/ nun āplitudinis/nun claritatis/nun glie

Idem

poenitebat? ¶ Vis ne mi Albine cū his quos aduenisse peropportune vides: quos que iure ciuitatis nostrę lumina dixerimus: eam rem de qua inter nos nasci coeperat sermo communicemus?

Macrobi.

¶ Est politici prudentia ad rationis normam que cogitat: quæ que agit vniversa dirigere.

Idem.

¶ Qui sunt leues/ & futiles/ & importuni; loquutores: qui que nullo rerū pōdere iuixi verbis humidis & lapsatibus desuunt: eorum orationem bene æstimatum est i

Aul. Gel. V

ore nasci non in pectore. ¶ Si per laborē honesti quid piā egeris: labor abit. honestū manet. Si per voluptatē turpe feceris qd piā: qd suaue ē abit: qd turpe est manet.

Idem.

¶ Neme sec⁹ honore hōestes: quā ego te: quū seruebas mihi. ¶ Vbi mores deteriores increbrescūt idies: vbi q̄a:

Idem.

mici qui infideles: siēt neq̄as p̄noscere: vbi qd eripias aīo qd tuo placet maxie: ibi qdē si regnū detur: nō ē cupita

Idem.

ciuitas.

De negatiuis dictionibus compositis pro
simplicibus adceptis. Cap. XCIII

X hac vocabulorum aut similium aut compo-
sitorum vsurpatione non crebriore tam crispa/
tamque rotunda est orationis elegantia: vt ide-
stiluz vertere non queamus. Voces igitur (id est nomina
vel aduerbia) composita cum particula non pro ipso non
adicipiuntur: eisque voces quibus cum componuntur denuo
adipiscuntur. Quod exemplis pateat clarius. Quum mura duo
ab diis immortalibus homines adceperit sciam & virtute:
ii quorum vita densissimis vitiorum tenebris obscurata est
neutra adicipiunt vtrum. Nusquam te vsquam videre potui.
Splendorem nois nullum sibi peperit vllam. Catonianum
superciliosae frontis arbitrium nullius rei vllius sibi co-
scius effugit nemo. Quae faba feritur extrema: nun-
quam (credo) vnquam matura colligitur. Quod venus-
tius reddetur si inter haec duo aliquid interponatur.